

## Årsrapport for 2018

01.01.2018 - 31.12.2018

(6. regnskabsår)

### Vesthimmerlands VVS A/S

Messevej 16  
9600 Aars

CVR-nr. 34 73 46 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2019

dirigent : \_\_\_\_\_  
Claus Øvad Vinther



# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance pr. 31. december 2018	13
Noter til årsrapporten	15

# Selskabsoplysninger

**Selskabet** Vesthimmerlands VVS A/S  
Messevej 16  
9600 Aars

CVR-nr.: 34 73 46 31

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Stiftet: 13. november 2012

Hjemsted: Vesthimmerlands Kommune

**Bestyrelse** Claus Øvad Vinther, formand  
Thomas Lucassen  
Mette Spandet Lucassen

**Direktion** Thomas Lucassen

**Revision** Revisor Team Nord  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Industrivej 10  
9440 Aabybro



# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter drift af VVS-virksomhed.

Pr. 31. december 2017 købte selskabet aktiviteterne af Sloths VVS Service ApS og herunder efterfølgende ansatte ejeren Torben Sloth og selskabets medarbejder.

Selskabet har i årets løb professionelt udført mange opgaver og tillige fået mange nye kunder, hvorfor selskabet har øget omsætningen markant og herunder forøget antallet af medarbejdere, således selskabet ultimo 2018 beskæftiger 20 medarbejdere.

Vækst og dermed opnormering har dels betydet dobbelt husleje i en længere periode, ligesom der er investeret ekstra i nye firmabiler og værktøjer til de nye medarbejdere. Derfor en del engangsudgifter i regnskabsåret, og som derfor ikke vil påvirke driften fremadrettet.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 541.611, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 841.196.

Ledelsen betragter det opnåede resultat som tilfredsstillende.

## **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabet forventer, som følge af den markant øgede omsætning og antal medarbejdere at kunne opnå et særdeles positivt resultat for det kommende år.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>10.230.215</b>	<b>6.796.382</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-9.418.969</u>	<u>-6.048.562</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>811.246</b>	<b>747.820</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-55.011</u>	<u>-124.743</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>756.235</b>	<b>623.077</b>
Finansielle indtægter		72	0
Finansielle omkostninger		<u>-59.013</u>	<u>-58.998</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>697.294</b>	<b>564.079</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-155.683</u>	<u>-124.097</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>541.611</u></b>	<b><u>439.982</u></b>
Overført resultat		<u>541.611</u>	<u>439.982</u>
		<b><u>541.611</u></b>	<b><u>439.982</u></b>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		67.319	122.330
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>67.319</u>	<u>122.330</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>67.319</u>	<u>122.330</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.261.992	1.255.262
<b>Varebeholdninger</b>		<u>1.261.992</u>	<u>1.255.262</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.815.258	2.071.110
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.026.260	325.120
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		336.850	189.645
Andre tilgodehavender		169.992	96.285
Udskudt skatteaktiv		0	144.490
Periodeafgrænsningsposter		51.417	83.772
<b>Tilgodehavender</b>		<u>5.399.777</u>	<u>2.910.422</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>6.666.769</u>	<u>4.170.684</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>6.734.088</u></u>	<u><u>4.293.014</u></u>

## Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		341.196	-200.415
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b>841.196</b>	<b>299.585</b>
Hensættelse til udskudt skat		11.193	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>11.193</b>	<b>0</b>
Banker		511.500	341.500
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4</b>	<b>511.500</b>	<b>341.500</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	200.000	170.000
Banker		1.098.402	202.066
Modtagne forudbetalinger fra kunder		219.049	182.462
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.742.078	1.322.543
Gæld til tilknyttede virksomheder		28.125	0
Anden gæld		2.082.545	1.774.858
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.370.199</b>	<b>3.651.929</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.881.699</b>	<b>3.993.429</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>6.734.088</b>	<b>4.293.014</b>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		



# Noter

	2018 kr.	2017 kr.		
<b>1 Personalemkostninger</b>				
Lønninger	7.952.170	5.106.772		
Pensioner	1.045.719	633.953		
Andre omkostninger til social sikring	242.220	189.575		
Andre personaleomkostninger	178.860	118.262		
	<b>9.418.969</b>	<b>6.048.562</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	19	13		
<b>2 Skat af årets resultat</b>				
Årets udskudte skat	155.683	124.097		
	<b>155.683</b>	<b>124.097</b>		
<b>3 Egenkapital</b>				
	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt	
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	-200.415	299.585	
Årets resultat	0	541.611	541.611	
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>500.000</b>	<b>341.196</b>	<b>841.196</b>	
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	511.500	711.500	200.000	0
	<b>511.500</b>	<b>711.500</b>	<b>200.000</b>	<b>0</b>

## Noter

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>5 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	574.780	143.136
Mellem 1 og 5 år	<u>1.086.364</u>	<u>542.436</u>
	<u><b>1.661.144</b></u>	<u><b>685.572</b></u>
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 6 mdr.	90.000	90.000

## 6 Eventualposter mv.

Selskabets engagement med pengeinstitut omfatter endvidere garantier på kr. 548.916

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Claus Øvad Vinther Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitutter kr. 1.809.902 er der givet virksomhedspant på kr. 2.700.000. Virksomhedspantet omfatter varebeholdning, regnskabsmæssig værdi kr. 1.261.992, tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser, regnskabsmæssig værdi kr. 3.815.258 og Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, regnskabsmæssig værdi kr. 67.319.